

42M砖砌烟囱拆除工程项目预算

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	全费用 合单价 (单 位:元)	综合 合价 (单 位:元)	备注	
1	人工拆除烟囱	1、砌体名称:砖墙; 2、砌体材质:整砖; 3、人工拆除并采用智能渣土车运输25KM	m3	164.96	297.45	49067.35		
2	机械拆除烟囱基础	1、机械拆除烟囱基础 2、采用智能渣土车运输25KM	m3	27.26	158.42	4318.53		
3	云梯车费用		台班	50.00	1247.56	62378.00		
4	原有建筑保护费用(搭架等)		m2	400.00	50.63	20252.00		
5	厂房拆除(采用智能渣土车运输)	1、含税金、规费、管理费、保险费等费用	m2	288.82	65.00	18773.30		
6	机械进出场(挖机)		台次	1.00	800.00	800.00		
7	合计						155589.18	